LỊCH KHAI GIẢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TẠI PTI

Kính gửi: Qúy anh chị và Doanh nghiệp,

Thân gửi quý anh chị và Doanh nghiệp lịch đào tạo Quản trị Doanh nghiệp Tháng 2,3 –tại

Tổ chức Giáo dục Đào tạo PTI

Quý vị quan tâm, vui lòng liên hệ để biết thêm thông tin chi tiết về các chương trình ưu

đãi:

Ms. Dung -0975.795.391/0934.675.486 (Call, Zalo)

Địa chỉ : Lầu 1, Tòa nhà Rivera Park, 7/28 Thành Thái, P.14, Q.10, Hồ Chí Minh

BỘ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

DÀNH CHO GIÁM  ĐỐC – TẠI HỒ CHÍ

MINH

KHAI GIẢNG LỊCH HỌC GIỜ HỌC THỜI LƯỢNG

PHÍ

THAM DỰ

NIÊM YẾT

(VNĐ)

PHÍ

THAM DỰ

NIÊM YẾT

(VNĐ)

CEOTD  - GIÁM ĐỐC TOÀN DIỆN 18/03//2023
Thứ  7 + CN

( Cách tuần )

08h30 -11h30

13h30- 16h30

36 buổi

(04 tháng)

28.800.000 14.400.000

CEO86 - GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH 25/02/2023 Thứ 7
08h30 -11h30

13h30- 16h30

36 buổi

(04 tháng)

22.800.000 11.400.000

CFO25 – GIÁM ĐỐC TÀI CHÍNH 22/03/2023 Thứ  4 + 5 18h00 – 21h00
28 buổi

(03 tháng)

18.800.000 9.400.000

CCO27- GIÁM ĐỐC KINH DOANH 14/04/2023 Thứ 6+7 18h00 – 21h00
28 buổi

(03 tháng)

18.800.000 9.400.000

CMO24 – GIÁM ĐỐC MARKETING 08/05/2023 Thứ  2 + 3 18h00 – 21h00
28 buổi

(03 tháng)

18.800.000 9.400.000

CHRO24 – GIÁM ĐỐC NHÂN SỰ 27/02/2023 Thứ  2 + 3 18h00 – 21h00
28 buổi

(03 tháng)

18.800.000 9.400.000

DCM - GIÁM ĐỐC KÊNH PHÂN PHỐI 04/03/2023 Thứ 7 + CN
08h30 -11h30

13h30- 16h30
08 buổi

8.200.000 6.000.000

RCM - GIÁM ĐỐC CHUỖI BÁN LẺ  10/06/2023 Thứ 7 + CN
08h30 -11h30

13h30- 16h30
08 buổi

8.200.000 6.000.000

BỘ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

DÀNH CHO QUẢN LÝ – TẠI HỒ CHÍ

MINH

KHAI GIẢNG LỊCH HỌC GIỜ HỌC THỜI LƯỢNG

PHÍ

THAM DỰ

(VNĐ)

PHÍ

THAM DỰ

(VNĐ)

NÂNG CAO NĂNG LỰC QUẢN LÝ CẤP

TRUNG

(MMM 83)
25/02/2023 Ngày Thứ 7, CN

08h30 -11h30

13h30- 16h30
12 buổi 8.600.000 4.300.000

NÂNG CAO NĂNG LỰC QUẢN LÝ CẤP

TRUNG

(MMM 84)
22/03/2023 Tối thứ 4,5  18h00 – 21h00 12 buổi 8.600.000 4.300.000

PHONG THỦY ỨNG DỤNG DÀNH CHO

DOANH NHÂN 01/03/2023 Thứ 4+5+6 18h00 – 21h00 06 buổi 4.800.000 3.300.000

MASTER PHONG THUỶ - PHONG

THUỶ CHUYÊN SÂU TRỞ THÀNH

CHUYÊN GIA
17/03/2023 Thứ 6 +7+ CN

08h30 -11h30

13h30 - 16h30
10 buổi  12.800.000 11.000.000

ĐÀO TẠO GIẢNG VIÊN NỘI BỘ
24/03/2023 Thứ  6 + 7 18h00 – 21h00 08 buổi 6.800.000 3.400.000

THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ CHUYÊN

NGHIỆP 10/05/2023 Thứ 4 + 5  18h00 – 21h00 08 buổi 10.600.000 5.500.000

TRƯỞNG PHÒNG KINH DOANH
24/06/2023 Thứ 7 + CN

08h30 -11h30

13h30 - 16h30
08 buổi 8.200.000 6.000.000

QUẢN ĐỐC SẢN XUẤT
15/04/2023 Thứ 7 + CN

08h30 -11h30

13h30 - 16h30
08 buổi 6.800.000 3.400.000

BỘ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

NGẮN HẠN – TẠI HỒ CHÍ MINH
KHAI GIẢNG LỊCH HỌC GIỜ HỌC THỜI LƯỢNG

PHÍ

THAM DỰ

(VNĐ)

PHÍ

THAM DỰ

(VNĐ)

KỸ NĂNG BÁN HÀNG HIỆU QUẢ 25/03/2023 Thứ  7+CN
08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

SỬ DỤNG CÔNG CỤ KPIs TRONG

ĐÁNH GIÁ HIỆU QUẢ LÀM VIỆC
05/05/2023 Tối Thứ  6, 7 18h00 – 21h00 04 buổi 3.200.000 1.600.000

TÀI CHÍNH DÀNH CHO LÃNH ĐẠO

KHÔNG CHUYÊN
25/03//2023 Thứ  7+CN

08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

KỸ NĂNG THUYẾT TRÌNH CHUYÊN

NGHIỆP
18/03/2023 Thứ  7, CN

08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

KỸ NĂNG CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG

VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI
15/04/2023 Thứ 7+ Chủ Nhật

08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ KHO 13/05/2023 Thứ 7 + CN
08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

NGHỆ THUẬT ĐÀM PHÁN THƯƠNG

LƯỢNG
24/02/2023 Thứ 6+7 18h00 – 21h00 02 buổi 2.200.000 1.100.000

MARKETING ONLINE CẤP TỐC 24/03/2023 Thứ  6 + 7  18h00 – 21h00 04 buổi 3.200.000 2.000.000

QUẢN TRỊ THU HỒI CÔNG NỢ 08/04/2023 T7 + CN
08h30 -11h30

13h30- 16h30
04 buổi 3.200.000 1.600.000

KỸ NĂNG BÁN HÀNG QUA ĐIỆN

THOẠI
15/03/2023 Tối thứ 4,5 18h00 – 21h00 02 buổi 1.800.000 900.000

MARKETING DIGITAL 14/05/2023 Thứ  6+7  18h00 – 21h00 04 buổi 3.200.000 2.000.000

QUẢN LÝ CON NGƯỜI 01/04/2023 Thứ  7
08h30 -11h30

13h30- 16h30
02 buổi 1.800.000 900.000

KỸ NĂNG GIAO TIẾP HIỆU QUẢ 02/04/2023 Chủ Nhật
08h30 -11h30

13h30- 16h30
02 buổi 1.800.000 900.000

NHÂN TƯỚNG HỌC TRONG QUẢN

TRỊ NHÂN SỰ - CƠ BẢN
31/03/2023 Thứ  6+7 18h00 – 21h00 02 buổi 1.800.000 900.000

NHÂN TƯỚNG HỌC TRONG QUẢN

TRỊ NHÂN SỰ - NÂNG CAO
05/05/2023 Thứ  6+7 18h00 – 21h00 02 buổi 1.800.000 900.000

KỸ NĂNG PHỎNG VẤN TUYỂN DỤNG  31/03/2023 Thứ 6 + 7 18h00 – 21h00 02 buổi 1.800.000 900.000

KỸ NĂNG LÀM VIỆC HIỆU QUẢ 14/04/2023 Thứ 6 + 7 18h00 – 21h00 04 buổi 2.800.000 1.500.000

Hotline: Ms. Dung - 0975.795.391 /0934.675.486(Call, Zalo) – TP. Tuyển sinh

Đăng ký khóa học, Quý KH chuyển khoản học phí qua tài khoản:

THÔNG TIN CHUYỂN KHOẢN HỌC PHÍ:

- Tên chủ tài khoản: Công ty TNHH Học viện Doanh nhân PTI

- Số TK: 0511000484223 tại Vietcombank - CN Sài Thành - Tp HCM.

- Nội dung ck: Họ và tên/Cty/ Khoá học đăng ký/ Tư vấn Bùi Dung

Sau khi chuyển khoản, vui lòng thông báo và gửi lại phiếu chuyển tiền hoặc lệnh chuyển tiền

Vào zalo  Ms. Dung – 0975.795.391  ( Zalo)

Học viên cần viết hoá đơn, vui lòng gửi thông tin viết hoá đơn và email nhận hoá đơn để kế toán PTI xuất

hoá đơn và gửi link qua email.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Tư vấn Bùi Dung -0975.795.391 (Call, Zalo)

Trân trọng!